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POLSKI KAPITAL

Nr zlecenia: 78/17/11/2025/STELLANTIS Dawro z dnia: 17.11.2025

Zleceniodawca:

Stellantis Financial Services Polska Sp. z o.0.
Domaniewska 44A
02-672 Warszawa

Rzeczoznawca:
Oliwia Sniegowska /zatw. Pion Weryfikacyjny eRzeczoznawcy

Pogladowy Raport Stanu Technicznego

Zadanie: Ocena stanu technicznego i okreslenie wartosci rynkowej pojazdu

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU
Rodzaj pojazdu: Samochéd osobowy
Marka: PEUGEOT
Model pojazdu: 208 MR'23 E6d
Allure S&S EAT

Dane: [O] VIIF2025
VIN. VR3IUPHNKSP5055931
PZ3G989
029-05041
2023

Nr rejestracyjny:
Nr Info-Ekspert:

Wersija: Rok produkcii:

Wartos¢ pojazdu brutto (zakup) 69 900 PLN

Wskazanie drogomierza
Data pierwszej rejestraciji
Data waznosci badania technicznego

Rodzaj nadwozia
Dop. masa catk.

Jednostka napedowa

Pojemnos¢ / Moc silnika

Liczba cylindrow / Uktad cylindrow / Liczba zaworow
Rodzaj skrzyni biegéw

Rodzaj napedu

Kolor powtoki lakierowej, (rodzaj lakieru)

6472 km
27.06.2023
27.06.2026

hatchback 5 drzwiowy
1625 kg*

z zaptonem iskrowym (wtrysk)
1199 ccm / 74kW (101KM)
3 / rzedowy / 12
automatyczna

przedni (4x2)

Szary 2-warstwowy z efektem metalicznym

WYPOSAZENIE STANDARDOWE

L.p. Nazwa elementu wyposazenia L.p. Nazwa elementu wyposazenia
1 ABS - system zapobiegajacy blokowaniu kot 39 Radio MP3
2 Antena dachowa w kszatcie ptetwy rekina 40 Ryglowanie automatyczne zamkow drzwi po

ruszeniu

3 Automatyczne wigczanie reflektorow z 41  Schowek na telefon
czujnikiem zmierzchu
4  Czarne btyszczgce wykonczenie miedzy 42  Selektor trybow jazdy

11013 Dawid Oderkiewicz

3.242 11013 Oliwia Sniegowska

System INFO-EKSPERT

/ SRTSIRD Strona




PZ3G989 PEUGEOT 208

24.11.2025

tylnymi Swiattami

5 Czame ziarniste wykonczenia w Swiattach do
jazdy dziennej

6 Czujniki parkowania - przéd

7  Czujniki parkowania - tyt

8 Deska rozdzielcza pokryta piankg z dekoracjg
w stylu Carbon, elem z blyszczgcej czemni z

chromowanymi akcentami
9 Fotel kierowcy z regulacjg wysokosci

10 Funkcja Mirror Screen

11 Glosniki 6 szt.

12 Gniazdo 12 V na desce rozdzielczej
13 Hamulec postojowy elektryczny

14  Immobilizer

15 Kierownica wielofunkcyjna pokryta skoérg
16 Klamki zewnetrzne w kolorze nadwozia

17  Kolumna kierownicy regulowana w 2
ptaszczyznach

18 Konsola centralna wysoka z podtokietnikiem

19 Kurtyny powietrzne boczne

20 Lakier metalizowany "Zétty Aqueda”

21 Listwy boczne okien czarne btyszczace

22 Lusterka zewnetrzne czarne btyszczace

23 Lusterko wewnetrzne elektrochromatyczne

24  Mocowanie fotelika dzieciecego ISOFIX na
tylnych siedzeniach skrajnych 2szt

25 Multimedialny Ekran Dotykowy HD 10"

26 Ostona wlotu powietrza czarna blyszczgca
listwa w dolenj czes$ci zderzka

27 Ostona wlotu powietrza czarna blyszczgca
listwa w gornej czesci

28 Ostona wlotu powietrza czarna ziarnista z
elemenatami w kolorze nadwozia

29 Oswietlenie bagaznika

30 Oswietlenie wnetrza lampa A-DOME

31 Panele przednich drzwi z dekoracjg w stylu
Carbon i listwg w kolorze btyszczacej czerni z
tampo drukiem Quartz

32 Pasy bezpieczenstwa przednie trzypunktowe
z napinaczami i ogranicznikiem napiecia

33 Pasy bezpieczenstwa tylne trzypunktowe z
ognicznikami napiecia siedzen tylnych
skrajnych

34  Podtokietniki przednich i tylnych drzwi ze
skory ekologicznej z przeszyciami w kolorze
Quartz

35 Podsufitka w jasnym kolorze

36 Poduszka powietrzna kierowcy

37 Poduszka powietrzna pasazera
38 Poduszki powietrzne boczne

43
44

45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57

58
59
60
61
62

63
64

65

66

67
68

69

70

71

72

73

74

75

Siedzenia tylne sktadane asymetrycznie

Spojler tylny czarny btyszczacy
System automatycznego hamowania
System bezkluczykowego uruchamiania
pojazdu DML

System Bluetooth

System dystrybuc;ji sity hamowania
elektroniczny EBFD

System elektronicznej kontroli toru jazdy ESP
System kontroli ci$nienia w oponach
System kontroli uwagi kierowcy

System ostrzegajacy przed niezamierzong
zmiang pasa ruchu

System p/poslizgowy przy przyspieszaniu
ASR

System rozpoznawania znakéw drogowych
rozszerzony ETSR

System TSM

System WiFi

System wspomagania nagtego hamowania
AFU

Szyba przednia barwiona

Szyba tylna ogrzewana

Szyby tylne barwione

Szyby tylne przyciemniane

Szyby tylne regulowane elektrycznie

Swiatta do jazdy dziennej LED
Swiatta tylne LED

Tapicerka z ttoczonej tkaniny LOMSA
taczonej ze skorg ekologiczng z przeszyciami
w kolorze Quartz

Tarcze kot aluminiowe 16" NOMA dwukolorwe
diamentowe

Tuner radiowy cyfrowy DAB

Uchwyty asekurujgce z tytu+ z przody po
stronie pasazera

Wspomaganie uktadu kierowniczego
elektryczne

Wycieraczki z czujnikiem deszczu

Zamek centralny

Zderzak tylny z czarnym ziarnistym
wykonczniem

Zestaw naprawczy opon

Ztacze USB 2 szt. dla pasazeréw tylnych
siedzen

Ztacze USB typ C 1szt

L.p. Nazwa pakietu / elementu pakietu wyposazenia standardowego

1 Klimatyzacja automatyczna jednostrefowa
Filtr p/pytkowy weglowy wysokiej jakosci

2 Lusterka zewngtrzne regulowane i skladane elektrycznie

Lusterka zewnetrzne skladane elektry cznie

Lusterka zewnetrzne regulowane elektrycznie

Lusterka zewnetrzne podgrzewane elektry cznie
3 Pakiet Peugeot i-Cockpit 3D
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Panel 10" wirtualny ch zegaréw 3D

4  Reflektory przednie Peugeot Full LED Technology

Kierunkowskazy LED
Reflektory przednie LED
Czujnik zmierzchu

Czujnik deszczu

5 Tempomat zogranicznikiem pr¢dkos$ci
Ogranicznik predkosci
Tempomat

6 Zaglowkiprzednie i tylne regulowane
Zaglowki foteli przednich regulowane
Zaglowki siedzen tyInych regulowane

WYPOSAZENIE DODATKOWE

L.p. Nazwa elementu wyposazenia
1 +Lakier metalizowany (dopfata)
2 Pakiet Visio Park 1 (doptata)
Czujniki parkowania - przéd
Czujniki parkowania - tyt

Kamera cofania 180° z funkcjg rzutowania z goéry (Top Rear View)

OPIS ZAMONTOWANEGO W POJEZDZIE OGUMIENIA

Koto Marka, typ

Przednie lewe:  *MICHELIN 195/55 R16
Przednie prawe: *MICHELIN 195/55 R16
Tylne lewe: *MICHELIN 195/55 R16
Tylne prawe: *MICHELIN 195/55 R16

91H
91H
91H
91H

PRIMACY
PRIMACY
PRIMACY
PRIMACY

Bieznik [mm]

5,0
5,0
5,0
5,0

WYLICZENIE WARTOSCI RYNKOWEJ

WARTOSC BAZOWA (ZAKUP) BRUTTO (27 mies.)

KOREKTA ZA PIERWSZA REJESTRACJE

KOREKTA ZA WYPOSAZENIE

KOREKTA ZA PRZEBIEG

KOREKTY ROZNE:
Stan utrzymania i dbato$¢ o pojazd
Weryfikacja serwisowa

KOREKTY ROZNE RAZEM

KOREKTA ZA OGUMIENIE

WARTOSE RYNKOWA (ZAKUP) BRUTTO PO ZAOKRAGLENIU

531 PLN
481 PLN
3 076 PLN

- 721 PLN
- 500 PLN

-1221 PLN
- 1022 PLN

po korekcie:
po korekcie:
po korekcie:

po korektach:

po korekcie:

68 100 PLN

68 631 PLN
69 112 PLN
72 188 PLN

70 967 PLN
69 945 PLN

69 900 PLN

UWAGI RZECZOZNAWCY DOTYCZACE WYCENY

Dokonano sprawdzenia historii pojazdu w bazie CEPiK.

Ogledziny wykonywat: Marcin Szura
Wyceng wykonata: Oliwia Sniegowska

Wartos¢ brutto (zakup*) wyzej zidentyfikowanego pojazdu, okreslona na miesigc sierpien 2025

roku wynosi:

* Wartos$¢ okreslona jak przy zakupie pojazdu w celu ponow nej jego sprzedazy przez podmiot handlujgcy pojazdami uzyw anymi.

69900 PLN

(stownie: szesc¢dziesiagt dziewiet tysiecy dziewiecCset ztotych)

w tym VAT (23,0%) 13070,73 PLN
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Wartos¢ okreslono na podstawie:

- notowan wartosci rynkowych z bazy pojazdéw "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na
V11I-2025 zaakce ptowanych przez wykonawce opinii,

- korekt majacych wptyw na wartos¢ pojazdu.

OPIS STANU TECHNICZNEGO ZESPOLOW POJAZDU

(| NADWOZIE - Szkielet i poszycia zewnetrzne

L.p. Nazwa elementu L/P Rodzaj uszkodzenia Opis Fot.
nr

1 |Drzwi tytu nadwozia Naklejka

Pojazd w trakcie ogledzin zabrudzony, mozliwos¢ wykrycia dodatkowych uszkodzen po umyciu.

Na pozostatych elementach oblachowania bryty nadwozia stwierdzono réwniez typowe dla jego okresu
eksploatacji uszkodzenia powtoki lakierowej ( zarysowania, odpryski, itp.).

Szczegotowy stan pojazdu zobrazowany w dokumentacji zdjeciowe;.

(== | NADWOZIE - Opis powtoki lakierowej

S| | a |
s f Pokryw a przednia:
—z 90-150
\, L
} = T Dach:
et - 90-150
Btotnik przedni lew y: — Ml Btotnik przedni praw y:
90-150 J 90-150
Drzwi przednie lew e: / Drzwi przednie praw e :
90-150 90-150
o [e— =T—|-
Drzwitylne lew e: Drzwi tylne praw e:
90-150 i) || 90-150
Blotnik tylny lew y: === =——Bilotnik tylny prawy:
90-150 il 90-150
— |I
II\.
\ 9
Pokryw a (drzw i) tylu nadw ozia:
\‘% 90-150
| | |
b o
L.p. Nazwa elementu L/ P| Grubo$¢ powtoki Opis
[Hm]
1 |Pokrywa przednia 90-150
2 [Dach 90-150
3 |Btotnik przedni L 90-150
4 |Drzwi przednie L 90-150
5 [Drzwi tylne L 90-150
6 [Bfotnik tylny L 90-150
3.242 11013 Dawid Oderkiewicz System INFO-EKSPERT Strona 4
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7 |Btotnik przedni P 90-150
8 |Drzwi przednie P 90-150
9 |Drzwi tylne P 90-150
10 |Btotnik tylny P 90-150
11 |Pokrywa (drzwi) tytu nadwozia 90-150

Podane przedziaty grubosci powtoki lakierowej, dotyczg punktéw pomiarowych. Nie mogg by¢ traktowane
jako gwarancja, ze grubo$¢ powtoki lakierowej w innych punktach nie wykracza poza te przedziaty. Pomiar
powtoki lakierowej zostat wykonany urzgdzeniem bedgacym w posiadaniu rzeczoznawcy. Pomiar wykonany
innym przyrzgdem moze sie roznic.

J NADWOZIE - Wyposazenie wewnetrzne

Whnetrze pojazdu nosi typowe dla jego okresu eksploatacji zabrudzenia oraz zuzycie
wszystkich elementow

3| SILNIK z osprzetem, ukladem paliwowym i wydechowym
L.p. Nazwa elementu Rodzaj uszkodzenia Opis Fot.
nr
1 |Blok silnika Aktywna kontrolka silnika
JAZDA KONTROLNA
1 Glosnos¢ pracy silnika Aktywna kontrolka silnika
Pojazd uruchomiono po podtgczeniu do zewnetrznego zrédta zasilania.
Préba ruchowa nie zostata przeprowadzona ze wzgledu na ograniczenia parkingowe
DOKUMENTY | KOMPLETACJA POJAZDU
1 Ksigzka serwisowa TAK
2 Kluczyki (ilos¢ sztuk) Okazano 2szt.
3 Dowdd rejestracyjny NIE
4 Instrukcja obstugi TAK
5 Gasnica TAK
POZOSTALE INFORMACJE
1 Pochodzenie pojazdu
Krajowy
2 Badanie poprawnosci numeréw identyfikacyjnych
Numer VIN wybity na karoserii z CEPIK.
3 Weryfikacja odczytanego stanu drogomierza
Odczytany z licznika.
3.242 11013 Dawid Oderkiewicz System INFO-EKSPERT Strona 5
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Zastrzezenia ograniczajace opinie.

v Zawarte w niniejszej Wycenie/Raporcie informacje (w tym dotyczace wyposazenia) stuzg jedynie ogdlnym celom
informacyjnym. Wycena/Raport nie moze by¢ zatem traktowana jako oferta w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego
oraz opisu towaru ani zapewnienia w rozumieniu art. 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2002 roku o szczegdlnych warunkach
sprzedazy konsumenckie;j.

v Wycena/Raport zostata sporzadzone w celu ustalenia istnienia albo nieistnienia uszkodzen nieakceptowalnych po
zakonczeniu umowy korzystania z samochodu lub innych okolicznosci uzgodnionych w zleceniu. Wycena/Raport nie
obejmuje typowych uszkodzen wynikajacych z eksploatacji samochodu oraz jego standardowego zuzycia.

v Jesli chcesz traktowa¢ ten dokument jako Zréodto wiedzy o samochodzie przy jego zakupie, czynisz to na wiasna
odpowiedzialno$¢. eRzeczoznawcy sp.j. nie ponosi odpowiedzialnosci za takie uzycie tej Wyceny/Raportu

v Niniejsza wycena stuzy wytgcznie do oszacowania wartosci rynkowej przedmiotu wyceny i nie moze byé
wykorzystywana do zadnego innego celu, niz wymieniony powyzej. W szczegdlnos$ci wycena nie moze stanowi¢ podstawy do
oceny cech i stanu wycenianego obiektu przy jego zakupie.

v Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialno$ci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz ewentualne skutki
wynikajace z dalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki wykorzystania samej wyceny.

v Powyzsza wycena nie jest ekspertyza stanu technicznego przedmiotu wyceny i za taka nie moze by¢ uznawana, w
szczegbdlnosci nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy przedmiotu wyceny za oszacowang wartosc.

v Wycene przeprowadzono w oparciu o dostarczong dokumentacje oraz badanie organoleptyczne wycenianego
obiektu. Nie prowadzono badan diagnostycznych oraz weryfikacji warsztatowej przedmiotu wyceny.

v Nie stwierdzono dodatkowych niesprawnosci i/lub uszkodzen i/lub brakéw w zakresie mozliwym do ustalenia w
warunkach ogledzin tj. bez: dostepu do spodu pojazdu, specjalistycznego sprzetu diagnostycznego, jazdy prébnej wykonanej
w warunkach drogowych z obcigzeniem.

4 Rzeczoznawca podczas ogledzin poza warsztatem nie jest w stanie stwierdzi¢ wypadkowej przesztosci pojazdu. W
przypadku podwyzszonych wartosci pomiaréw powtoki lakierowej, konieczna jest ekspertyza w warunkach warsztatowych.

4 Rok produkcji pojazdu - nie weryfikowano. Przyjeto w oparciu o dane przekazane przez Zleceniodawce.

v Niniejsza wycena nie moze by¢ publikowana w catosci w jakimkolwiek dokumencie bez zgody wykonawcow i bez
uzgodnienia z nimi formy i tre$ci takiej publikacji. Zakaz publikacji nie dotyczy postugiwania sie wyceng w umowach
cywilno-prawnych zawieranych przez zleceniodawce i dotyczacych przedmiotu

v Przed odbiorem pojazdu, kupujacy zobowigzany jest do konfrontacji rzeczywistego stanu z informacjami zawartymi
w wycenie. Odbior przedmiotu jest rownoznaczny ze zrzeczeniem sie wszelkich roszczen, co do stanu technicznego.

v Nie badano poprawnos$ci i/lub budowy numerdéw identyfikacyjnych/seryjnych obiektu oraz nie weryfikowano
prawdziwosci danych obiektu.

v Niniejsza wycena nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy przedmiotu wyceny za oszacowang wartos¢.

v W przypadku ujawnienia dodatkowych informacji dotyczacych przedmiotowego pojazdu, niedostepnych w czasie
wykonywania niniejszej opinii, zaprezentowane stanowisko moze ulec zmianie.

4 W opinii zatozono, ze nie wykryto zadnych faktdéw, ktére mogtyby istotnie wptywaé na wartos¢ wycenionego
pojazdu, jesli w opisie pojazdu nie widnieje inaczej.

v Rzeczoznawca nie ponosi odpowiedzialno$ci za ewentualne btedy wynikajace z przedstawionych informacji
otrzymanych od uzytkownika/sprzedawcy/zamawiajgcego wycene, jesli brak podstaw do kwestionowania ich zgodnosci ze
stanem rzeczywistym lub tez ustalenie stanu rzeczywistego przez rzeczoznawce byto niemozliwe lub znacznie utrudnione.

v Wyposazenie standardowe wg. Info - Ekspert. Rzeczoznawca nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne btedy
programu. Lista wyposazenia w wycenie ma charakter pogladowy i nie potwierdza kompletnosci. Aby ustali¢ specyfikacje
fabryczng wyposazenia nalezy zwrécic¢ sie do dealera.

v W warunkach, w jakich przeprowadzono ogledziny rzeczoznawca nie miat mozliwosci zweryfikowania poprawnosci
dziatania catego wyposazenia.
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v Opis stanu technicznego pojazdu jest wazny na dzien ogledzin. Rzeczoznawca nie bierze odpowiedzialnosci za
zmiany stanu pojazdu wynikajace z dalszej eksploatacji lub postoju (np. uszkodzenie akumulatora, powiekszenie lub
powstanie ognisk korozji, uszkodzenie uktadu hamulcowego, itp.) —zaleca sie sprawdzenie daty wyceny

v Jezeli elementy jednostki napedowej, uktadu przeniesienia napedu itp., s3 rozmontowane, rzeczoznawca nie
weryfikuje kompletnosci poszczegdlnych uktadow. Mozliwos¢ wystgpienia brakéw w kompletacji (np. ze wzgledu na
wykorzystanie unieruchomionego pojazdu jako ,dawcy czesci”).

v Nie weryfikowano odczytanego stanu drogomierza z zapisami w urzadzeniach elektronicznych pojazdu.
Rzeczoznawca nie dokonuje oceny autentycznos$ci przebiegu.

v W przypadku pojazdéw z niesprawnym akumulatorem lub bez niego - podtgczenie sprawnego akumulatora nie
gwarantuje sprawnosci technicznej pojazdu. W zwigzku z tym przyjmuje sie iz stan techniczny pojazdu jest nieznany,

istnieje ryzyko ujawnienia wad ukrytych i dodatkowych uszkodzen.

v Nie weryfikowano gwarancji, statusu pakietow serwisowych i kompletnosci w zakresie osprzetu dodatkowego, z
ktérym przedmiot byt zamdwiony.

Dok ument wystawiony elektronicznie, wazny bez podpisu
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. nr 2
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Fot. nr6
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Fot. nr12
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Fot. nr 13

Fot. nr 14
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Fot. nr 15

Fo. nr 16
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